[bookmark: _GoBack]14.02.2023г. №180
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 27.03.2019 ГОДА №33 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ БУДЕТ ОСУЩЕСТВЛЯТЬСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ»

На основании статьи 27 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16 Устава муниципального образования «Олонки», в связи с поступившим заявлением от инициативной группы граждан, проживающих в с. Олонки, от 06.02.2023 года, Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Олонки» от 27.03.2019 года №33 «Об установлении границ территорий, на которых будет осуществляться территориальное общественное самоуправление» следующие изменения:
1) подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции»:
«1.1. с. Олонки муниципального образования «Олонки»»;
2) подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции»:
«2.1. с. Олонки муниципального образования «Олонки»».
2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации Боханского муниципального района.
3. Настоящее решение Думы вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Олонки»
С.Н. Нефедьев